[image: Вистино14_4]
Совет депутатов
 Вистинского сельского поселения
 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2023 года № 14

	Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Вистинского сельского поселения для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства в виде передачи во владение и(или) пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Вистинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вистинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Вистинского сельского поселения, для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение 1).
1. Исполнение данного Решения возложить на Администрацию Вистинского сельского поселения.
1. Решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 28.10.2022 года № 36 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Вистинское сельское поселение» для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и муниципальной собственности.

	Глава Вистинского сельского поселения
	            Ю.И. Агафонова

[bookmark: P124]
	Приложение №1
к решению Совета депутатов
Вистинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2023 года №14
	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	3-12-0002
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино, ул. Солнечная , д. 1
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	улица
	Солнечная
	1

	2
	1-12-0029
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	3
	1-12-0030
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино, ул. Лесная, д. 1
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	улица
	Лесная
	1

	4
	1-13-0031
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	5
	1-13-0032
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	6
	1-16-0018
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	7

	1-16-0019
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	8
	1-15-0027
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	9
	1-14-0033
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 20
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	10
	1-14-0038
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 21
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	11
	1-16-0046
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 20
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	12
	1-16-0049
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 21
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	13
	2-14-0126
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     администрация
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	14
	2-14-1177
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 21
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	15
	2-14-1178
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 20
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	16
	2-14-1236
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 20
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	17
	2-14-1199
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино,                     котельная № 20
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	18
	2-14-1237
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино
	Ленинградская область
	Кингисеппский муниципальный район
	Вистинское сельское поселение
	деревня
	Вистино

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	здание
	47:20:0000000:6128
	кадастровый

	площадь
	186,4
	кв.м

		здание
	47:20:0202012:32
	кадастровый

	площадь
	259,0
	кв.м.

	здание
	47:20:0000000:6624
	кадастровый

	площадь
	177,8
	кв.м.

	сооружение
	47:20:0000000:15266;  47:20:0202014:372
	кадастровый

	протяженность
	1143,0
	м

	сооружение
	47:20:0000000:15267
	кадастровый

	протяженность
	939,0
	м

	Аппарат сварочный

	Насос

	КМ-65-200

	Насос

	КМ-100-65-200

	Насос

	НМШ 8-25-6,3/25 с эл.дв.

	Насос

	НМШ 8-25-6,3/25 с эл.дв.

	Задвижка

	30ч6бр Ду 150Ру10

Трактор

	Т-25 А

	Факс

	Панасоник KXFL423RU

	Установка электрогенераторная с дизельным двигателем

	MW-Power АД150(ЯМЗ-238ДИ)

	Установка электрогенераторная с дизельным двигателем

	MW-Power АД150(ЯМЗ-238ДИ)

	Котел

	КВР-1,0 МВт

	Котел трубная часть с опорно-зольниковой камерой

	КВР-1,0 МВт

	Устройство плавного пуска

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Совет депутатов МО "Вистинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района
	решение Совета депутатов МО "Вистинское сельское поселение"
	01.10.2018
	22

	ООО "Мир Техники"
	1057811843088
	7810034240
	01.05.2014

	в перечне
	Совет депутатов МО "Вистинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района
	решение Совета депутатов МО "Вистинское сельское поселение"
	26.08.2019
	32

	ООО «Управляющая компания «Коммунальные сети»

ООО «Мир Техники»

ООО «Мир Техники»
	1084707000355

1057811843088

1057811843088

	4707026836

7810034240

7810034240
	25.10.2021

01.05.2014

01.05.2014

	в перечне

в перечне

в перечне
	Совет депутатов МО "Вистинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района

Совет депутатов МО "Вистинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района

Совет депутатов Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района
	решение Совета депутатов МО "Вистинское сельское поселение"

решение Совета депутатов МО "Вистинское сельское поселение"

решение Совета депутатов Вистинского сельского поселения
	28.04.2021

28.10.2022

29.05.2023

	11

36

14

image1.jpeg